АДМИНИСТРАЦИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.01.2023                                                                                                                  № 4

с.Октябрьский Городок

Об организации и проведении «Крещенских купаний»

в Октябрьском  муниципальном образовании Татищевского муниципального района

Саратовской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на

основании Устава Октябрьского муниципального образования Татищевского

муниципального района Саратовской области, в целях безопасного проведения

крещенских купаний и предотвращения несчастных случаев с людьми,

п о с т а н о в л я ю:

1. Определить места для проведения крещенских купаний в Октябрьском

муниципальном образовании Татищевского муниципального района Саратовской

области согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Временно исполняющий полномочия

 главы муниципального образования                                        С.Ю.Андрианова

2

Приложение№1

к постановлению

администрации Татищевского

муниципального района

Саратовской области

от 13.01.2023 № 4

Места для проведения крещенских купаний в Ягодно-Полянском

муниципальном образовании

№п/п Населенный пункт Место для проведения крещенских

купаний

1 с.Кувыка Каптаж, расположенный по адресу:

с.Кувыка, ул.Шигаева, уч.74А